

Łódź, dnia 24.02.2025 r.

**Wszyscy Wykonawcy biorący  
udział w zapytaniu ofertowym**

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Ośrodka Treningowego Widzewa Łódź - stadion treningowy wraz z zapleczem”**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 21.02.2025 r.**

Zamawiający informuje wszystkich uczestników, że wpłynęły pytania do treści Zapytania Ofertowego. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania warunków określanych w cz. VI Zapytania ofertowego w ramach konsorcjum? Prosimy o wskazanie jakich dokumentów Zamawiający żąda na potwierdzenie zawarcia konsorcjum.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania warunków określanych w rozdziale VI. Zapytania ofertowego w ramach konsorcjum. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty umowę regulującą współpracę tych Wykonawców wraz z oświadczeniem, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy i usługi wykonają poszczególni Wykonawcy.

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania warunków określanych w cz. VI Zapytania ofertowego w ramach zobowiązania podmiotu trzeciego? Prosimy o wskazanie jakich dokumentów Zamawiający żąda na potwierdzenie korzystania z potencjału podmiotu trzeciego?

**WIDZEW TRAINING CENTER SP. Z O.O.**

**Adres siedziby:** al. Piłsudskiego 138, 92-230 Łódź • **adres korespondencyjny:** FORUM 76 al. Piłsudskiego 76, 90-330 Łódź  
**e-mail:** kontakt@osrodekwidzewa.com • **KRS:** 0001044778 / **NIP:** 7282874497 / **REGON:** 525708333  
Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia XX Wydział KRS • Kapitał zakładowy: 20 000 PLN

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza udziału w oparciu o doświadczenie podmiotu trzeciego, jeśli ten będzie konsorcjantem i będzie brał udział w realizacji robót.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o podanie informacji w zakresie warunków określanych w cz. VI Zapytania ofertowego w pkt. 1.2. czy są to kwoty brutto?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W rozdziale VI. Zapytania ofertowego (warunki udziału w Zapytaniu ofertowym) wszystkie występujące kwoty są kwotami brutto.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.